муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

 Код

 Форма по ОКУД

«Центр профессионального самоопределения» по ОКПО 55132958
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-80 28.03.2023

  Дата

 с 28.03.2023

 по 29.04.2023

Об организации подготовки и выезда обучающихся

для участия в Региональном чемпионате Всероссийского

чемпионатного движения по профессиональному мастерству «Профессионалы» и

Чемпионата высоких технологий Красноярского края-2023

по компетенции «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей - Юниоры»

 В связи с проведением с 24 апреля 2023г. по 29 апреля 2023 г. Регионального

чемпионата Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству

«Профессионалы» и Чемпионата высоких технологий Красноярского края-2023  по

компетенции «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей - Юниоры» на площадке

специализированного центра компетенций краевого государственного автономного

профессионального образовательного учреждения «Красноярский техникум транспорта и

сервиса» (КГАПОУ «КТТиС») по адресу г. Красноярск, ул. 60 лет Октября, 161

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию подготовки и выезд с обучающимися МАОУ ДО

ЦПС во внеурочное время с 28.03.2023 по 29.04.2023г. педагога дополнительного образования

Григорьева Олега Николаевича.

2. Заместителю директора Кривошея Татьяне Валерьевне утвердить списочный состав

обучающихся (Приложение №1) для участия в работе конкурсной площадки.

3.1. Закрепить ответственных наставников за подготовку конкурсантов по компетенции

(Приложение № 2):

- Ремонт и обслуживание легковых автомобилей - Юниоры педагога дополнительного

образования Григорьева Олега Николаевича, заместителя директора Кривошея Татьяну

Валерьевну.

4. Педагогу дополнительного образования Григорьеву Олегу Николаевичу:

4.1. Подготовить необходимые документы для организованного проезда обучающихся в

городском транспорте к месту проведения мероприятия (г. Красноярск, ул. Устиновича, 24а - г.

Красноярск, ул. 60 лет Октября, 161) согласно программе Регионального чемпионата

Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству

«Профессионалы» и Чемпионата высоких технологий Красноярского края-2023.

4.2. Провести инструктаж обучающихся о мерах безопасности в пути следования и во время

нахождения в здании техникума с обязательной записью в журнале инструктажей.

5. Педагогу дополнительного образования Григорьеву Олегу Николаевичу, заместителю

директора Кривошея Татьяне Валерьевне организовать проезд обучающихся к месту

проведения мероприятия в качестве сопровождающих и отправку по окончанию мероприятия.

6. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на протяжении всего мероприятия

возлагается на педагога дополнительного образования Григорьева Олега Николаевича.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Д.Г. Давыдов

Согласовано:

Председатель первичной

профсоюзной организации

МАОУ ДО ЦПС

Савинкина П.Е.________________

С приказом (распоряжением) работник
ознакомлен

Кривошея Т.В.  “  ”  20

г.

 (личная подпись)

Григорьев О.Н.

“

”

20

г.

 (личная подпись)

Приложение № 1 к Приказу № 01-04-80

от 28.03.2023г.

Список обучающихся

№

ФИО

Школа, класс ФИО ответственного

за организацию подготовки и выезд

1.  Андреевский

Владимир

Владимирович

МАОУ ДО ЦПС,

МАОУ СШ № 144,9е

Григорьев Олег Николаевич

2.  Лепешкин Юрий

Евгеньевич

МАОУ ДО ЦПС,

МБОУ СШ № 98, 8б

Григорьев Олег Николаевич

3.  Листровой Илья

Алексеевич

МАОУ ДО ЦПС,

МАОУ СШ № 134, 9б

Григорьев Олег Николаевич

4.  Сорокин Алексей

Алексеевич

МАОУ ДО ЦПС,

МАОУ СШ № 152, 9ж

Григорьев Олег Николаевич

5.  Хорошев Николай

Александрович

МАОУ ДО ЦПС,

МАОУ СШ № 86, 8в

Григорьев Олег Николаевич

Приложение № 2 к Приказу№ 01-04-80

от 28.03.2023г.

Список конкурсантов

по компетенции Ремонт и обслуживание легковых автомобилей  - Юниоры

 для участия в Региональном чемпионате Всероссийского чемпионатного движения по

профессиональному мастерству «Профессионалы» и

Чемпионата высоких технологий Красноярского края-2023

№

ФИО

Компетенция ФИО наставника по компетенции

1.  Андреевский

Владимир

Владимирович

Ремонт и

обслуживание

легковых автомобилей

- Юниоры

Кривошея Татьяна Валерьевна

2.  Лепешкин Юрий

Евгеньевич

Ремонт и

обслуживание

легковых автомобилей

- Юниоры

Григорьев Олег Николаевич

3.  Листровой Илья

Алексеевич

Ремонт и

обслуживание

легковых автомобилей

- Юниоры

Григорьев Олег Николаевич

4.  Сорокин Алексей

Алексеевич

Ремонт и

обслуживание

легковых автомобилей

- Юниоры

Кривошея Татьяна Валерьевна

5.  Хорошев Николай

Александрович

Ремонт и

обслуживание

легковых автомобилей

- Юниоры

Григорьев Олег Николаевич